Icke räntebärande kortfristiga skulder - - 265 2 763 - 3 028 - 43 616 2 836 - 3 494

Totalt - 5 144 320 10 650 -93 16 021 - 4 859 997 12 822 1 208 19 886

31 dec 202231 dec 2023

1
 För att möjliggöra avstämning mot poster i balansräkningen har finansiella instrument som ej värderas till verkligt värde samt andra tillgångar

och skulder som ingår i balansposterna inkluderats i Övrigt.

Förändringar av finansiella skulder nivå 3, MSEK IB Förvärv Utbetalt

Omvärdering/

diskontering Valutaeffekt UB

Tilläggsköpeskillingar 997 80 -636 -123 3 320

STORSKOGEN • BOKSLUTSKOMMUNIKÉ   JANUARI-DECEMBER 2023  24

NOT 6 – RESULTAT PER AKTIE
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettoresultat till moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal
utestående aktier under perioden.

I beräkning av resultat per aktie efter utspädning beaktas utspädningseffekten av potentiella aktier och det vägda genomsnittet av de ytterligare
aktier som skulle varit utestående vid en konvertering av samtliga potentiella aktier.

Enligt bestämmelser i bolagsordningen har varje aktie av serie A och serie B lika rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst.

NYCKELTALSTABELL

2023 2022 2023 2022

SEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning 0,06 0,22 0,47 0,86

Resultat per aktie efter utspädning 0,06 0,22 0,46 0,86

TSEK

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 103 993 367 386 778 319 1 435 708

Antal

Vägt genomsnittligt antal aktier vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning

Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie A 148 001 374 148 001 374 148 001 374 148 001 374

Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie B 1 539 544 134 1 522 858 898 1 535 455 594 1 517 612 878

Totalt genomsnittligt utestående antal aktier 1 687 545 508 1 670 860 272 1 683 456 968 1 665 614 252

2023 2022 2023 2022

MSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 8 997 9 836 36 006 34 250

Justerad EBITDA 978 1 191 4 293 4 079

Justerad EBITA 706 927 3 238 3 143

Justerad EBITA-marginal, % 7,8 9,4 9,0 9,2

Rörelseresultat 520 792 2 446 2 613

Rörelsemarginal, %  5,8 8,1 6,8 7,6

Resultat före skatt 243 553 1 321 2 111

Periodens resultat 143 417 944 1 592

Rörelsekapital (12 mån) 5 853 5 102

Avkastning rörelsekapital (R/RK) (12 mån), %  55,3 61,6

Avkastning eget kapital (12 mån), %  4,6 8,8

Avkastning sysselsatt kapital (12 mån), %  7,7 10,1

Soliditet, %  46,3 41,3

Räntebärande nettoskuld 10 902 12 260

Nettoskuld 13 159 15 249

Skuldsättningsgrad, ggr  0,6 0,8

Räntebärande nettoskuld / justerad RTM EBITDA (12 mån), ggr 2,5 2,6

Räntetäckningsgrad, ggr  2,2 4,1 2,5 5,2

Medelantal anställda 11 654 11 263

Antal anställda vid periodens slut  12 077 12 945

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 459 1 272 3 361 1 628

Justerad kassagenerering (Cash conversion), % 153,7 109,4 104,4 58,8

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,06 0,22 0,47 0,86

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,06 0,22 0,46 0,86

STORSKOGEN • BOKSLUTSKOMMUNIKÉ   JANUARI-DECEMBER 2023  25

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

2023 2022 2023 2022

MSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 46 62 161 156

Administrationskostnader  -96 -106 -310 -323

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 0 -0 0

Rörelseresultat  -50 -44 -148 -166

Finansiella intäkter och kostnader 193 97 777 694

Resultat efter finansiella poster 143 53 628 527

Bokslutsdispositioner 56 - 46 -

Skatt  117 53 13 -43

Periodens resultat  316 106 687 485

MSEK 31 dec 2023 31 dec 2022

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar  0 0

Materiella anläggningstillgångar  1 1

Finansiella anläggningstillgångar  28 494 28 343

Summa anläggningstillgångar  28 495 28 344

Kortfristiga fordringar  3 980 3 956

Likvida medel  739 1 168

Summa omsättningstillgångar  4 719 5 124

Summa tillgångar  33 214 33 469

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 1 1

Fritt eget kapital 17 887 17 238

Summa eget kapital  17 887 17 239

Långfristiga skulder  9 780 12 942

Kortfristiga skulder 5 547 3 288

Summa eget kapital och skulder  33 214 33 469

STORSKOGEN • BOKSLUTSKOMMUNIKÉ   JANUARI-DECEMBER 2023  26

Definitioner och beräkningar
NYCKELTAL
Storskogen presenterar vissa finansiella mått som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande
information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla företag
beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska
därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan presenteras definitioner, varav flertalet är alternativa nyckeltal.